CÓDIGO DO CERTIFICADO: G5DNA-AFCKA-M0CWW-3W2ER VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/G5DNA-AFCKA-M0CWW-3W2ER

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROJETO “ENVELHESER”- PROMOÇÃO DE
SAÚDE INTEGRAL PARA IDOSOS DE CANINDÉ: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de LARA
VASCONCELOS HARDMAN ,  ISADORA GADELHA LIBERATO MARQUES,  MÔNICA PIMENTA LOPES
CANTO, LUIZ GABRIEL RIBEIRO DE ASSIS E VALESKA PORTELA LIMA foi apresentado durante a IV
Jornada Científica e II Mostra de Monitoria e Extensão da Faculdade Estácio de Canindé, realizada nos
dias 30 outubro a 01 de novembro de 2024.

Canindé/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho